
UCHWAŁA  NR 371/5270/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 6 grudnia  2023 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 140/1828/16 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 25 października 2016 r. w sprawie Decyzji o przyznaniu 

dofinansowania na realizację projektu własnego pt. „Budowa obwodnicy 
m. Drezdenko – Etap II” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 

1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3, art. 48 ust. 5, art. 52 

ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 

r., poz. 818 z późn. zm.), a także Uchwały Nr 132/1704/16 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 15 września 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 136/1772/16 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 4 października 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 

145/1908/16 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 15 listopada 2016 r., 

zmienionej Uchwałą Nr 184/2506/17 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 17 

maja 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 222/3029/17 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 24 października 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 223/3049/17 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 2 listopada 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 

280/3990/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 4 września 2018 r., w sprawie 

wyboru projektów do dofinansowania w ramach Wezwania Nr RPLB.05.01.01-IZ.00-

08-P01/16 dla Osi Priorytetowej 5 Transport, Działania 5.1 Transport drogowy, 

Poddziałania 5.1.1 Transport drogowy - projekty realizowane poza formułą ZIT 

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 140/1828/16 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 25 października 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 223/3056/17 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 2 listopada 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 



240/3349/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 6 lutego 2018 r. oraz 

zmienionej Uchwałą Nr 343/4856/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 18 

lipca 2023 r. w sprawie Decyzji o przyznaniu dofinansowania na realizację projektu 

własnego nr RPLB.05.01.01-08-0004/16 pt. „Budowa obwodnicy m. Drezdenko – Etap 

II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, wprowadza się 

zmiany określone w Załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 371/5270/23
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 6 grudnia 2023 r.

Zmiana nr RPLB.05.01.01-08-0004/16-04
do Decyzji nr RPLB.05.01.01-08-0004/16-00

określającej szczegółowe warunki przyznania dofinansowania na realizację 
projektu pt. „Budowa obwodnicy m. Drezdenko – Etap II”

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – 

Lubuskie 2020

Oś Priorytetowa 5 „Transport”,

Działanie 5.1 „Transport drogowy”,

Poddziałanie 5.1.1 „Transport drogowy – projekty realizowane poza formułą ZIT”

przyjętej Uchwałą Nr 140/1828/16 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 25 

października 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 223/3056/17 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 2 listopada 2017 r., Uchwałą Nr 240/3349/18 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 6 lutego 2018 r. oraz Uchwałą Nr 343/4856/23 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 18 lipca 2023 r.

dla 

Województwa Lubuskiego
ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra
NIP: 9730590332
REGON: 977895931
zwanego dalej Beneficjentem, reprezentowanego przez:



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze
Aleja Niepodległości 32
65-042 Zielona Góra
NIP: 9730010122
REGON: 006092820

w imieniu, którego działa:

Paweł Tonder – Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, 

upoważniony na podstawie Uchwały Nr 158/2099/16 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 27 grudnia 2016 r.

§ 1

1. W § 1 Decyzji ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie:

„8. W przypadku braku potwierdzenia, że uprawniony wierzyciel uzyskał zaspokojenie 

swoich roszczeń związanych z Projektem do dnia 30 czerwca 2024 r.,  Beneficjent jest 

zobowiązany do zwrotu kwoty odpowiadającej kwocie środków pieniężnych złożonych 

do depozytu sądowego i uznanych za kwalifikowalne wraz z odsetkami liczonymi jak 

dla zaległości podatkowych od dnia otrzymania dofinansowania do dnia dokonania 

zwrotu.”

§ 2

1. Wszelkie pozostałe postanowienia Decyzji nie ulegają zmianie.

2. Zmiana do Decyzji została sporządzona w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, po jednym dla Beneficjenta i Instytucji Zarządzającej.

Podpisy:

Zatwierdzam

................................................

Instytucja Zarządzająca



……………………………….

Skarbnik Województwa Lubuskiego

Przyjmuję do realizacji ...............................................

Beneficjent realizujący Projekt


		2023-12-08T15:28:00+0000
	Marcin Artur Jabłoński




